
1

5

4

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月14日（木）1回笠松3日
 8R 春風賞　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：34,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 テーオーラトゥール
父:ブラックタイド  母:テーオーレイチェル

牝  4 田中洸多
▲51.0

1:31.4
(－)

4-4-4-3 39.5 － 5 431
(-2)

笹野博司（笠松）
小橋亮太
ヤナガワ牧場

2 5 クインズミント
父:アジアエクスプレス  母:クインズストリーク

牝  4 深澤杏花
★50.0

1:31.7
(1 1/2)

2-2-2-2 39.9 － 4 475
(+5)

森山英雄（笠松）
山邉浩
新冠橋本牧場

3 4 ユキノレベッカ
父:バトルプラン  母:ユキノレイコ

牝  5 森島貴之
54.0

1:31.9
(1)

3-3-3-4 39.9 － 3 467
(0)

笹野博司（笠松）
井上基之
服部　牧場

4 3 モア
父:ブラックタイド  母:タニノローゼ

牝  4 大原浩司
54.0

1:32.2
(1 1/2)

1-1-1-1 40.5 － 2 452
(-6)

森山英雄（笠松）
山邉浩
岡田スタツド

5 2 ハッピーヘイロー
父:キングヘイロー  母:サクラフェリーチェ

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:32.8
(3)

5-5-5-5 39.9 － 1 447
(+4)

後藤佑耶（笠松）
谷岡真喜
山田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,4,1,2

3,5,4,1,2

3,5,4,1,2

3,5,1,4,2

払戻金
単 勝 1 710円

複 勝 1 230円

5 280円

ワイド 1-5 470円

1-4 390円

4-5 310円

馬 連 1-5 1,400円

馬 単 1-5 2,300円

3連複 1-4-5 920円

3連単 1-5-4 7,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


