2022年4月14日(木)1回笠松3日

8R 春風賞 C 2 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:34,000 円 / 5 着:17,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	テーオーラトゥール 父:ブラックタイド 母:テーオーレイチェル	牝 4	田中洸多 ▲51.0	1:31.4 (-)	4-4-4-3	39.5	_	5	431 (-2)	笹野博司(笠松) 小橋亮太 ヤナガワ牧場	
2	5	5	クインズミント 父:アジアエクスプレス 母:クインズストリーク	牝 4	深澤杏花 ★50.0	1:31.7 (1 1/2)	2-2-2-2	39.9	_	4	475 (+5)	森山英雄(笠松) 山邉浩 新冠橋本牧場	
3	4	4	ユキノレベッカ 父:バトルプラン 母:ユキノレイコ	牝 5	森島貴之 54.0	1:31.9 (1)	3-3-3-4	39.9	_	3	467 (0)	笹野博司(笠松) 井上基之 服部 牧場	
4	3	3	モア 父:ブラックタイド 母:タニノローゼ	牝 4	大原浩司 54.0	1:32.2 (1 1/2)	1-1-1-1	40.5	-	2	452 (-6)	森山英雄(笠松) 山邉浩 岡田スタツド	
5	2	2	ハッピーヘイロー 父:キングヘイロー 母:サクラフェリーチェ	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:32.8 (3)	5-5-5-5	39.9	-	1	447 (+4)	後藤佑耶(笠松) 谷岡真喜 山田牧場	_

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,4,1,2
2コーナー	3,5,4,1,2
3コーナー	3,5,4,1,2
4コーナー	3,5,1,4,2

● 払戻金

単勝	1	710円
複 勝	1	230円
	5	280円

ワイド	1-5	470円
	1-4	390円
	4-5	310円

馬連	1-5	1,400円
馬単	1-5	2,300円

3連複	1-4-5	920円
3連単	1-5-4	7,390円